אגרות החוב הנסחרות וצמודות המט"ח נסחרו בחודשים ינואר-מרס תוך ירידות שערים קלות כתוצאה מהתחזקותו של השקל ביחס לדולר. שעריהן של אגרות החוב הללו ירדו בכאחוז.

התוכנית להבראת כלכלת ישראל

ב-30 לאפריל 2003 אושרה בכנסת, בקריאה ראשונה, הצעת חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג 2003. זאת במסגרת התוכנית להבראת כלכלת ישראל אשר אושרה בממשלה.

התוכנית כוללת רפורמות לעידוד הצמיחה הכלכלית במשק. בין השאר, נכללים צעדים לצמצום בהוצאות הממשלה בהיקף של כ-9 מיליארד ש"ח, התייעלות מבנית ארוכת טווח של המגזר הציבורי, הכוללת ייעול מערכת השכר ורפורמה בקרנות הפנסיה הותיקות.

(0.59) (0.48) פער
שיעור עליית (ירידת) שער הדולר של ארה"ב -
7.3 5.7 (1.1) נומינלי:
0.7 3.3 (1.8) ריאלי:
שיעור עליית (ירידת) שער סל המטבעות -
13.0 5.2 (0.2) נומינלי:
6.1 2.8 (1.0) ריאלי:
שיעור עליית שער האירו -
27.2 4.4 2.8 נומינלי:
19.2 2.0 2.0 ריאלי:

תזכיר חוק הבנקאות (רישוי)(תיקון מס' 13), התשס"ג-2002

התזכיר הנ"ל הופץ על ידי משרד האוצר, על דעת בנק ישראל, והוא משקף את המלצות הוועדה בראשותו של מנכ"ל משרד האוצר, שהוקמה לבחינת ההיבטים הקשורים למכירת החזקות המדינה בבנק באמצעות שוק ההון, ואף היה נספח לדוח הוועדה. התזכיר כולל תיקונים שמטרת מרביתם להתאים את סביבת ההסדרה, הפקוח והבקרה על התאגידים הבנקאיים ועל המחזיקים אמצעי שליטה בהם, למצב בו אין גרעין שליטה מזוהה בעל היתר שליטה מנגיד בנק ישראל. עיקרי ההמלצות פורטו בדוחות הכספיים לשנת 2002.

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 - ה"פ 431/01 איגוד הבנקים נגד רשות ניירות ערך

ביום 23 באוקטובר 2002 ניתן פסק הדין הנ"ל ע"י בית המשפט המחוזי.

עניינו של פסק הדין בפרשנות המונח "ייעוץ" בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995. איגוד הבנקים פנה לבית המשפט בעקבות מכתב, ושורת הבהרות שהוצאו בעקבותיו, ע"י רשות ניירות ערך, ושבהם הבהירה הרשות את עמדתה לגבי משמעות המונח "ייעוץ" בחוק האמור, כדלהלן: "מתן מידע על נייר ערך או על מכשיר פיננסי אחר, כאשר בחירתו של המידע נעשית על-פי שיקול דעתו של נותן המידע או הגוף שבו הוא מועסק,

ההסכם, אשר החיל על הצדדים לו את הוראות ההסכם המקומי מתאריך 7 ביולי 1998 בשינויים מסויימים, נחתם בעקבות רכישת נכסים, ציוד ומערכות תפעול של אלפא קארד על ידי לאומי קארד.

הממונה על הגבלים עסקיים העניק להסכם פטור, בתנאים, לפי סעיף 14 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, במסגרת תיק פטור 3728 וזאת לתקופה של 4 שנים. תוקפו של פטור 3728 הוארך ע"י הממונה מעת לעת והוא ישאר בתוקף לתקופה של שנה וחצי מיום 11 באוגוסט 2002 או עד לגמר ההתדיינות בבקשה שהוגשה לבית הדין להגבלים עסקיים, ביום 6 בספטמבר 2001, כמפורט להלן, לפי המוקדם.